Μόναυλος, ὁ, ἡ, Qui solus stabulatur aut habitat. UNDE Μοναυλία, ἡ, Vita solitaria, i. e. Cælibatus, Plato de LL. (4. p. 196.) ut Συναυλία, Conjugium. [\* Μοναυλίος βίος, Suid. v. Λουκιανός. “ Μόναυλος, Brunck. Soph. 3, 415. Μοναυλία, Aristoph. 3, 80.” Schæf. MSS.]

[\* Ομανδος, ὁ, ἡ, Cohabitans, Una pernoctans. \* Ομανδία, ἡ, Cohabitatio, Concubitus, Ἀesch. Choēph. 597. Ξενόγονος θ' ομανδίας, ubi Schol. \* ομοκοτίας. “ Ad Lucian. 1, 298.” Schæf. MSS.]

[\* Πάρανδος, ὁ, ἡ, UNDE] “ Παρανδία, (τὰ,) Hesychio πάρα τὰ παρὰ τὴν αὐλὴν, aliis Vestibula,” [πρόσχωρα, Hes. et Phot. “ Παρανδίος, Toup. Add. in Theocr. 397.” Schæf. MSS.]

Πρόανδον, s. Προανδίον, τὸ, Aulæ vestibulum. J. Poll. Suid. || Item, Προανδία plur. Dies qui nuptias anteit: sicut Επανδία Dies qui eas sequitur. Vide in Απανδίζομαι. [\* “ Προανδίος, Cyr. Hieros. 227. ; \* Προανδίς, ἡ, Praef. 1.” Kall. MSS. “ Προανδίον, ad Mœr. 88.” Schæf. MSS.]

Συναυλία, ἡ, Cohabitatio, ἡ συνάθροισι δύο καὶ πλειόνων. Συναυλίαν ἄγει τις, pro μόνος αὐλίζεται ἐν τοῖς ἑαυτοῦ. Bud. in Aristot. Polit. (7, 16.) Contubernium conjugale exp. Sic Greg. Κατὰ συνγύιαν τε καὶ συναυλίαν. [\* Σύνανδος, ὁ, ἡ, Soph. Aj. 611. μανία i. q. συνών. Συναυλία, T. H. ad Lucian. 2, 359. (cf. μοναυλία ap. Plat. de LL. 4. p. 196.) Athen. 48. γεροντικαὶ. Lucian. 2, 99. Συναυλία μίγνυσι τὴν πηγῆ. Lynceus Athenæi 3. p. 109. Τοιαύτην ὁ ἐσχαρίτης ἔχει πρὸ τὸν γλυκὺν συναυλίαν. “ Ad Lucian. 1, 298.” Schæf. MSS. “ Aristid. 1, 243. Congressus, Ἀesch. S. c. T. 845.” Wakef. MSS. Vide Συναυλία, ab αὐλός.]

“ Υπανδος, ὁ, (ἡ,) Qui in aula est, q. d. Qui est sub aula. Apud Soph. Aj. (803. σκηνῆς) exp. Qui est in tentorio. “ Υπανδος, \* ὑπανδίος, Toup. Ind. ad Add. in Theocr. v. Philetas.; Opusc. 2, 291.” Schæf. MSS.]

Αὐλεῖος, ὁ, ἡ, ut Οὐδοῦ ἐπ’ αὐλεῖον, Od. A. (104.) ubi male quædam exemplaria habent conjunctim ἐπανδεῖον: quem tamen errorem sequuntur VV. LL. “ Επανδεῖος, Qui in aula est, vel Qui aulæ s. cohortis est. Affertur enim οὐδοῦ ἐπανδεῖον pro Liminis aulæ, ex Hom. Sed si locus iste desumptus est ex Od. A., ut esse puto, divisim scr. est ἐπ’ αὐλεῖον. “ Sic enim ibi, Στῆ δὲ Ιθάκης ἐν δύμῳ ἐπὶ προθύροις οὐδαῆς οὐδοῦ ἐπ’ αὐλεῖον.” [“ Επανδεῖος, Aristoph. Σ. 1473.” Scott. App. ad Thes.] Et ἡ αὐλεῖος θύρα, Atrii janua, vel Atriensis. Bud. αὐλεῖον θύραν ap. Plat. Sympos. Januam vestibularem et atriensem,

ap. Lysiam autem Atrium interpr. p. 1066. quam vide. Iuvenitur et plur. ai αὐλεῖαι θύραι ap. Herod. Aristoph. (Eu. 982.) Sic et Epigr. (Paul. Sil. 29.) Στέμμασιν αὐλεῖας ἀμφιπλέκοντι θύρας : ubi exp. Fores atrienses. || Αὐλεῖα etiam per se dicitur, ut Plut. (3, 334.) Ἀλλὰ τοῖς ἥκουσιν ἀποκλείσας τὴν αὐλεῖον, ἐτέραις θύραις φέρετο ἀπιών. “Αὐλεία, Hesychio ἡ “τῆς αὐλῆς θύρα, Aulæ s. Cohortis porta: quam Hom. “et alii vocant αὐλεῖην θύραν, nonnulli αὐλεῖον quo-“que sub. nom. θύρα. Αὐλεῖα autem vide in Αὐλίᾳ.” [Philo 1, 266. P.: Ἐν ταῖς οἰκίαις τοῦ θαλάμου ἐντὸς μὲν ὁ ἄνδρων, ἐκτὸς δὲ ὁ αὐλῶν, καὶ ἡ αὐλεῖος ἐκτὸς μὲν τῆς αὐλῆς, εἰσω δὲ τοῦ πυλῶνος. “Αὐλεῖος, ἡ, sc. θύρα, 5, 76, 4. Ταῖς αὐλεῖοις βιασάμενοι, Per fores vestibuli, Per fores atrienses irruperunt.” Lex. Polyb. “Αὐλεῖος, Jacobs. Animadv. 159. ; Anth. 7, 59. ad Diod. S. 2, 323. Heyn. Hom. 8, 663. Αὐλεῖος θύρα, ad Mœr. 88. ad Charit. 217. Αὐλεία, ad Charit. 700. Aristoph. Fr. 742. Valck. Adoniaz. 352. ; ad Herod. 469. ad Lucian. 1, 283. Toup. Emend. 2, 390. Αὐλεῖον, Villois. ad Long. 276.” Schæf. MSS. “Αὐλεῖος, Philo J. 2, 476. Plut. 2, 516.” Wakef. MSS. Αὐλεία θύρα, Theophr. Char. 161. 245. Ast.]

Προσαύλειος, (ό, ἡ,) Ad aulas pertinens, nisi mendose in VV. LL. affertur ex Eur. (Rhes. 273.) τὰς προσαυλείους τύχας, Fortunas aularum.

Αὐλικὸς, (ή, ὁ,) Aulicus, Qui est ex alicuius principis aula. Plut. (10, 192.) Οἱ μὲν οὖν αὐλικοὶ κόλακες. Et ap. Eund. (5, 22.) Αὐλικὴ περιεργία. || Αὐλικὸς in malam partem, ut et nostrum Courtisan aliquando: Plut. (10, 112.) Οὐδὲ φοβηθήσεται τὸ αὐλικὸς καλεῖσθαι καὶ θεραπευτικός. [“Οἱ αὐλικοὶ, 16, 22, 8, 23, 13, 5. Αὐλικὸς ἄνθρωπος, 24, 5, 4. est idem fere atque πολιτικὸς ibid.: Αὐλικὴ ἀγχίνοια καὶ κακοπραγμοσύνη, 15, 34, 4.” Lex. Polyb. “Plut. Mor. 1, 556.” Schæf. MSS.]

“Αὐλιάδες νύμφαι, ex Epigr. pro Nymphæ incolæ “s. inhabitantes.” [“Jacobs. Anth. 6, 423. ad Lucian. 1, 289.” Schæf. MSS. “Αὐλιὰς, ἡ, Hierocles 216. Dionys. Areop. p. 10. 26. 174. 235.” Kall. MSS.]

Αὐλαία, ἡ, Aulæum: item Tentorium, ut Bud. interpr. in Plut. (4, 95.) Φιλάρτα δὲ πρὸς θύρας σταδίων ἐκατὸν αὐλαίας γεγονέναι, Tentoria, inquit. Apud eund. Plut. accipi ait pro Velo, quod currui matronali prætenditur. Αὐλαῖαι, quæ Lat. Aulæa. Athen. Αὐλαίαι φοινικίαι περιείχετο. Idem, Αὐλαῖαι ζωωταὶ, καὶ διάχρονοι, καὶ διάλιθοι. Philo V. M. 3. Σχεδὸν δὲ καὶ αἱ αὐλαῖαι καταπετάσματα εἰσιν. Et sing. quoque ap. Plut. Themistocle, Εγγὺς γενόμενοι τὴν αὐλαίαν ἀνέστελλον. Curtius Aulæam Lat. itidem dixit fem. || Αὐλαία, Hesychio est etiam ἡ ἐν αὐλῇ διατρίβοντα, ut sit adjективum. || Αὐλαία itidem dicitur pro αὐλῇ per παραγωγήν. Eust. [“Hyperides et Menander Cosmæ Indopl. 197.” Schneider. Lex. “Αὐλαία, ἡ, Aulæum, Fr. Gr. 29. Ακούων ταῦτα πάντα διὰ τῆς αὐλαίας, Per aulæum. Sic 33, 3, 2. Λαζῶν ἐκ τῆς παραπετασμένης αὐλαίας καλώδιον, ἔαντὸν ἀπεκρέμασε, ubi, cum e Cod. Peiresc. Valesius edidisset, Καλωδίῳ τῶν ἐκ τῆς αὐλαίας περιπετασμάτων ἔαντὸν ἀπεκρέμασε, Ernest. Lex. Polyb. hæc posuit:—“Τὰ ἐκ τῆς αὐλαίας περιπετασμάτα, (rectius παραπ.) Valesio Velum, quod aulæ prætendebatur, i. e. januæ, quæ ad aulam ferret. Sed id non est αὐλαία, verum Aulæum. Locus vitiosus videtur, qui et paulo aliter est ap. Suid. v. Αὐλαία. Nos Suidæ lectionem sumus secuti.” Lex. Polyb. Theophr. Char. 21. p. 23. Καὶ αὐλαίαι ἔχουσαν Πέρσας ἐννυφασμένους. “Græci ζωωτὰ Aulæa, (Plaut. Pseudol. 1, 2, 14. Belluata tapetia, cf. Athen. 12. p. 500.) appellant. Talia illa ap. Virg. Georg. 3, 25. Purpura intexti tollunt aulæa Britanni.” Casaub. Aulæa ζωωτὰ, Salmas. ad Script. H. A. 2, 300. “Ad Diod. S. 1, 447. 2, 335. Coray Theophr. 194. Const. Manass. p. 16. 84. Meurs. Wessel. Probab. 252.” Schæf. MSS. “Plut. 2, 173.” Wakef. MSS.]